
F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
COPPA TECNOSPORT

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMXA175 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA175
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' S.C. TORGNON A.S.D.
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 71 02R9A D AMELIO Carlo 1975 VE BL35 18 1'18.33 0.00
2 72 M0M0X COSTA Filippo 1977 VE BL35 18 1'19.74 19.44
3 70 3W411 FRANCO Alessandro 358.90 1975 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'20.34 27.71
4 73 124K5 ROSSI Marco 1978 AC PC15 MONTE PENICE 1'21.21 39.71

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
COPPA TECNOSPORT

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA176 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA176
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' TORGNON
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 209.92 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 209.92

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 41 4L16P GUALLA Alfredo Guglielmo 200.23 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'15.41 0.00
2 56 04RHP RONCHETTI Gianluca 217.50 1967 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'15.57 2.29
3 42 037M3 LAMI Guido 223.44 1960 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'16.32 13.03
4 43 3X60W CANONICO Corrado 230.37 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'16.77 19.48
5 55 05J56 LAPUCCI Mauro 209.19 1965 CAT FI42 MARZOCCO 1'17.33 27.50
6 57 3WPNN CONTI Luca 254.32 1964 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'17.85 34.94
7 59 V06XE PAGLIANO Alberto 294.96 1966 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'18.81 48.69
8 46 013X9 ICCARDI Maurizio 300.37 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'19.85 63.59
9 65 3W2EY SGARIA Roberto 1967 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'19.97 65.31

10 68 50F5N MARINO Massimiliano 270.88 1969 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'20.02 66.02
11 61 1AD0E GAMBIN Massimo 323.17 1965 CAT FI42 MARZOCCO 1'20.13 67.60
12 52 5158D SERMISONI Giuseppe 1959 AC BG91 ENJOYSKI 1'20.27 69.60
13 47 825LW MERLO Renato 301.59 1961 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'20.32 70.32
14 45 HAJ46 LAZZAROTTO Stefano 280.83 1962 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'20.71 75.91
15 63 V0AHC BONOMO Luca 345.20 1966 AOC TO14 CLAVIERE 1'20.91 78.77
16 60 3RNYR ROMANO Luca 306.30 1964 VA AO6E GLORY'S AD 1'21.44 86.36
17 64 44HE6 DOTTA Renato 1965 LI SV17 SAVONA 1'22.19 97.10
18 67 HAW7C MURGIANO Marco 286.86 1968 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'22.45 100.82
19 49 924PM OSELLA BON Roberto 356.54 1962 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'23.45 115.15
20 66 A0NDE MAZZEI Simone 1967 CAT PO13 PRATO PLAY 1'23.90 121.59
21 69 P0RTX BONETTO Antonio 1972 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'24.46 129.61
22 50 00FC8 CASTELLANI Massimo 391.69 1960 CAT FI42 MARZOCCO 1'25.67 146.94
23 51 12FNR CONTI Salvatore 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'26.63 160.69
24 53 4L98X GIAVANI Claudio 1960 AC NO25 GOZZANO 1'29.26 198.36

ISCRITTI ....... 29

NON PARTITI .... 2

44 861N2 MAFRICA Luciano 270.36 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA
54 13YXP MONTROSSET Alfonso 233.20 1964 VA AO58 PILA

NON ARRIVATI ... 3

48 60CVH ROLANDO Mauro 350.61 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA
58 723MP CIANCALEONI Alberto 283.03 1963 VA AO6T MASTER TEAM PILA

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
COPPA TECNOSPORT

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXA177 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA177
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' TORGNON
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 235.60 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 235.60

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 31 3W199 VOYAT Enrico 229.29 1954 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'17.38 0.00
2 23 03YT0 PANZANI Massimo-Guccio 253.33 1952 CAT PO13 PRATO PLAY 1'17.91 7.40
3 22 3VW7M ROSSI Enrico 249.02 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'18.08 9.77
4 32 08YXM VERITTI Giancarlo 215.79 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'18.60 17.03
5 33 18R6X MALTINTI Claudio 265.25 1956 CAT PT2H TEAM TOP SKI 1'19.90 35.17
6 10 01JF5 PACHNER Bruno 303.51 1939 FVG UD6A SAPPADA 1'21.39 55.97
7 25 14MYA DI LORETO Fulvio 331.97 1949 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'21.50 57.50
8 26 4HAFW COTTA Bruno 344.34 1950 LI SV10 SPORTINGMONDOLE' 1'22.95 77.74
9 34 0VA77 RUMIANO Walter 280.75 1954 AOC TO10 CUS TORINO 1'24.04 92.95

30 1FJ70 GULLINO Livio 1952 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'24.04 92.95
11 13 120YJ GIOVANARDI Claudio 375.36 1939 AC NO25 GOZZANO 1'24.10 93.79
12 18 0D48P STEFANINI Lino 320.82 1944 AOC TO14 CLAVIERE 1'24.40 97.98
13 19 0V94X BOZZALLA CASSIONE Daniele 309.81 1944 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'24.42 98.26
14 12 07DCA RAVASCHIO Vittorio Enrico 342.09 1942 VA AO6E GLORY'S AD 1'24.46 98.82
15 28 18JRE GIACOSA Emanuele 1952 AOC TO14 CLAVIERE 1'24.79 103.42
16 35 01RCM PULCINI Aldo 349.63 1957 LI SV10 SPORTINGMONDOLE' 1'24.94 105.52
17 36 82D79 RIGHETTI Gianalberto Dante 359.48 1954 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'25.51 113.47
18 24 0DCVM CRESPI Massimo 289.87 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'25.71 116.26
19 11 04770 CARELLO Giovanni 337.76 1938 AOC TO10 CUS TORINO 1'26.12 121.99
20 37 70MEN GATTI Sergio 362.12 1957 AOC TO14 CLAVIERE 1'26.24 123.66
21 38 50MD2 ROTUNNO Alessandro 398.18 1954 AOC TO14 CLAVIERE 1'26.39 125.75
22 20 01DXL BERNARDI Gianni 394.69 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'26.47 126.87
23 40 M008N GAMBA Mario 1954 AC VB19 TRUBI SKI TEAM 1'26.61 128.82
24 7 03CF9 CORSI Alberto 1932 AC NO25 GOZZANO 1'26.92 133.15
25 39 1D4Y3 MOSSO Marco 1957 AOC TO10 CUS TORINO 1'27.03 134.69
26 29 13RW5 BOSCO Antonio 1950 AOC TOFF FRAIS 1952 1'27.72 144.32
27 27 411HC MINOIA Carlo 1949 AOC TOF7 SAUZE 2012 1'31.40 195.68
28 16 002YV AVONDO Sergio 1938 AC NO25 GOZZANO 1'31.83 201.68
29 9 02ND3 PASTORINO Gianfranco Luigi 1935 VA AO6E GLORY'S AD 1'33.37 223.17
30 15 1C500 SAVOINI BARBAGLIA Aldo 1942 AC NO25 GOZZANO 1'33.77 228.76
31 21 17EMR FALLETTI Leonardo 1943 AOC TO10 CUS TORINO 1'36.95 273.14

ISCRITTI ....... 34

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
COPPA TECNOSPORT

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFXA178 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA178
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' TORGNON
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 316.07 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 316.07

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 5 N0DVM FERRANDO Ilaria 351.33 1967 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'21.96 0.00
2 3 DAJ8F PERSICO Roberta Maria 289.39 1964 AOC TO10 CUS TORINO 1'22.91 12.52
3 4 3X48A MORSELLI Francesca 327.02 1963 CAE MO38 SESTOLA 1'26.35 57.85
4 1 3WR25 CASTELLANO Marcella 1946 VA AO10 G.PARADISO 1'28.55 86.84
5 6 N0HC9 SALETTI Paola 1971 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'30.38 110.95

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

2 4HDER GIACOSA Silvia 293.37 1960 AOC TO14 CLAVIERE

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
COPPA TECNOSPORT

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D9FXA-001 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA175
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' S.C. TORGNON A.S.D.
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 10.30
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D9 - FEMMINILE

1 1 3WR25 CASTELLANO Marcella 1946 VA AO10 G.PARADISO 1'28.55 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

2 4HDER GIACOSA Silvia 293.37 1960 AOC TO14 CLAVIERE

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 5 N0DVM FERRANDO Ilaria 351.33 1967 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'21.96 0.00
2 3 DAJ8F PERSICO Roberta Maria 289.39 1964 AOC TO10 CUS TORINO 1'22.91 12.52
3 4 3X48A MORSELLI Francesca 327.02 1963 CAE MO38 SESTOLA 1'26.35 57.85

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D4 - FEMMINILE

1 6 N0HC9 SALETTI Paola 1971 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'30.38 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C12 - MASCHILE

1 7 03CF9 CORSI Alberto 1932 AC NO25 GOZZANO 1'26.92 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 9 02ND3 PASTORINO Gianfranco Luigi 1935 VA AO6E GLORY'S AD 1'33.37 0.00

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 1

8 4HA17 PORTIGLIATTI Guido 1936 AOC TO14 CLAVIERE PORTA N. 30

MASTER C10 - MASCHILE

1 10 01JF5 PACHNER Bruno 303.51 1939 FVG UD6A SAPPADA 1'21.39 0.00
2 13 120YJ GIOVANARDI Claudio 375.36 1939 AC NO25 GOZZANO 1'24.10 35.96
3 12 07DCA RAVASCHIO Vittorio Enrico 342.09 1942 VA AO6E GLORY'S AD 1'24.46 40.74
4 11 04770 CARELLO Giovanni 337.76 1938 AOC TO10 CUS TORINO 1'26.12 62.76
5 16 002YV AVONDO Sergio 1938 AC NO25 GOZZANO 1'31.83 138.53
6 15 1C500 SAVOINI BARBAGLIA Aldo 1942 AC NO25 GOZZANO 1'33.77 164.28

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 1

14 M0KVW FERRERO Piergiorgio 1942 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU

NON ARRIVATI ... 1

17 3W1W4 TRIVELLATO Alessandro 1940 LI SV10 SPORTINGMONDOLE'

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 18 0D48P STEFANINI Lino 320.82 1944 AOC TO14 CLAVIERE 1'24.40 0.00
2 19 0V94X BOZZALLA CASSIONE Daniele 309.81 1944 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'24.42 0.26
3 20 01DXL BERNARDI Gianni 394.69 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'26.47 26.49
4 21 17EMR FALLETTI Leonardo 1943 AOC TO10 CUS TORINO 1'36.95 160.59

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 23 03YT0 PANZANI Massimo-Guccio 253.33 1952 CAT PO13 PRATO PLAY 1'17.91 0.00
2 22 3VW7M ROSSI Enrico 249.02 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'18.08 2.36
3 25 14MYA DI LORETO Fulvio 331.97 1949 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'21.50 49.77
4 26 4HAFW COTTA Bruno 344.34 1950 LI SV10 SPORTINGMONDOLE' 1'22.95 69.87
5 30 1FJ70 GULLINO Livio 1952 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'24.04 84.97
6 28 18JRE GIACOSA Emanuele 1952 AOC TO14 CLAVIERE 1'24.79 95.37
7 24 0DCVM CRESPI Massimo 289.87 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'25.71 108.12
8 29 13RW5 BOSCO Antonio 1950 AOC TOFF FRAIS 1952 1'27.72 135.99
9 27 411HC MINOIA Carlo 1949 AOC TOF7 SAUZE 2012 1'31.40 187.00

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 31 3W199 VOYAT Enrico 229.29 1954 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'17.38 0.00
2 32 08YXM VERITTI Giancarlo 215.79 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'18.60 17.03
3 33 18R6X MALTINTI Claudio 265.25 1956 CAT PT2H TEAM TOP SKI 1'19.90 35.17
4 34 0VA77 RUMIANO Walter 280.75 1954 AOC TO10 CUS TORINO 1'24.04 92.95
5 35 01RCM PULCINI Aldo 349.63 1957 LI SV10 SPORTINGMONDOLE' 1'24.94 105.52
6 36 82D79 RIGHETTI Gianalberto Dante 359.48 1954 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'25.51 113.47
7 37 70MEN GATTI Sergio 362.12 1957 AOC TO14 CLAVIERE 1'26.24 123.66
8 38 50MD2 ROTUNNO Alessandro 398.18 1954 AOC TO14 CLAVIERE 1'26.39 125.75
9 40 M008N GAMBA Mario 1954 AC VB19 TRUBI SKI TEAM 1'26.61 128.82

10 39 1D4Y3 MOSSO Marco 1957 AOC TO10 CUS TORINO 1'27.03 134.69

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 41 4L16P GUALLA Alfredo Guglielmo 200.23 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'15.41 0.00
2 42 037M3 LAMI Guido 223.44 1960 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'16.32 13.03
3 43 3X60W CANONICO Corrado 230.37 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'16.77 19.48
4 46 013X9 ICCARDI Maurizio 300.37 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'19.85 63.59
5 52 5158D SERMISONI Giuseppe 1959 AC BG91 ENJOYSKI 1'20.27 69.60
6 47 825LW MERLO Renato 301.59 1961 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'20.32 70.32
7 45 HAJ46 LAZZAROTTO Stefano 280.83 1962 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE 1'20.71 75.91
8 49 924PM OSELLA BON Roberto 356.54 1962 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'23.45 115.15
9 50 00FC8 CASTELLANI Massimo 391.69 1960 CAT FI42 MARZOCCO 1'25.67 146.94

10 51 12FNR CONTI Salvatore 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'26.63 160.69
11 53 4L98X GIAVANI Claudio 1960 AC NO25 GOZZANO 1'29.26 198.36

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

44 861N2 MAFRICA Luciano 270.36 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA

NON ARRIVATI ... 1

48 60CVH ROLANDO Mauro 350.61 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA

SQUALIFICATI ... 0

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 3

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B5 - MASCHILE

1 56 04RHP RONCHETTI Gianluca 217.50 1967 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'15.57 0.00
2 55 05J56 LAPUCCI Mauro 209.19 1965 CAT FI42 MARZOCCO 1'17.33 25.15
3 57 3WPNN CONTI Luca 254.32 1964 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'17.85 32.58
4 59 V06XE PAGLIANO Alberto 294.96 1966 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'18.81 46.30
5 65 3W2EY SGARIA Roberto 1967 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'19.97 62.88
6 61 1AD0E GAMBIN Massimo 323.17 1965 CAT FI42 MARZOCCO 1'20.13 65.17
7 63 V0AHC BONOMO Luca 345.20 1966 AOC TO14 CLAVIERE 1'20.91 76.32
8 60 3RNYR ROMANO Luca 306.30 1964 VA AO6E GLORY'S AD 1'21.44 83.89
9 64 44HE6 DOTTA Renato 1965 LI SV17 SAVONA 1'22.19 94.61

10 66 A0NDE MAZZEI Simone 1967 CAT PO13 PRATO PLAY 1'23.90 119.05

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

54 13YXP MONTROSSET Alfonso 233.20 1964 VA AO58 PILA

NON ARRIVATI ... 2

58 723MP CIANCALEONI Alberto 283.03 1963 VA AO6T MASTER TEAM PILA
62 3ERTT KOCH Jacopo 328.61 1966 CLS RMEW SC C ZERO6

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 68 50F5N MARINO Massimiliano 270.88 1969 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'20.02 0.00
2 67 HAW7C MURGIANO Marco 286.86 1968 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'22.45 32.80
3 69 P0RTX BONETTO Antonio 1972 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'24.46 59.93

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 71 02R9A D AMELIO Carlo 1975 VE BL35 18 1'18.33 0.00
2 72 M0M0X COSTA Filippo 1977 VE BL35 18 1'19.74 19.44
3 70 3W411 FRANCO Alessandro 358.90 1975 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'20.34 27.71

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

1 73 124K5 ROSSI Marco 1978 AC PC15 MONTE PENICE 1'21.21 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.15 LA GIURIA

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 4

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
TROFEO NOVI

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MAMXA181 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA181
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' S.C. TORGNON A.S.D.
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER A - MASCHILE

1 71 02R9A D AMELIO Carlo 1975 VE BL35 18 1'17.92 0.00
2 72 M0M0X COSTA Filippo 1977 VE BL35 18 1'18.31 5.41
3 70 3W411 FRANCO Alessandro 358.90 1975 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'18.82 12.47

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

73 124K5 ROSSI Marco 1978 AC PC15 MONTE PENICE

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
TROFEO NOVI

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MBMXA182 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA182
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' S.C. TORGNON A.S.D.
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 211.01 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 211.01

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B - MASCHILE

1 41 4L16P GUALLA Alfredo Guglielmo 200.23 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'14.50 0.00
2 56 04RHP RONCHETTI Gianluca 217.50 1967 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'15.12 8.99
3 42 037M3 LAMI Guido 223.44 1960 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'15.20 10.15
4 55 05J56 LAPUCCI Mauro 209.19 1965 CAT FI42 MARZOCCO 1'15.22 10.44
5 43 3X60W CANONICO Corrado 230.37 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'16.00 21.74
6 68 50F5N MARINO Massimiliano 270.88 1969 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'16.58 30.15
7 57 3WPNN CONTI Luca 254.32 1964 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'16.90 34.79
8 65 3W2EY SGARIA Roberto 1967 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'17.08 37.40
9 46 013X9 ICCARDI Maurizio 300.37 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'18.99 65.09

10 52 5158D SERMISONI Giuseppe 1959 AC BG91 ENJOYSKI 1'19.04 65.81
11 63 V0AHC BONOMO Luca 345.20 1966 AOC TO14 CLAVIERE 1'19.14 67.26
12 67 HAW7C MURGIANO Marco 286.86 1968 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'19.33 70.02
13 61 1AD0E GAMBIN Massimo 323.17 1965 CAT FI42 MARZOCCO 1'19.43 71.47
14 66 A0NDE MAZZEI Simone 1967 CAT PO13 PRATO PLAY 1'19.63 74.37
15 47 825LW MERLO Renato 301.59 1961 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'19.65 74.66
16 59 V06XE PAGLIANO Alberto 294.96 1966 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'19.73 75.82
17 49 924PM OSELLA BON Roberto 356.54 1962 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'21.11 95.82
18 64 44HE6 DOTTA Renato 1965 LI SV17 SAVONA 1'21.14 96.26
19 58 723MP CIANCALEONI Alberto 283.03 1963 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'21.21 97.27
20 69 P0RTX BONETTO Antonio 1972 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'22.02 109.01
21 50 00FC8 CASTELLANI Massimo 391.69 1960 CAT FI42 MARZOCCO 1'22.44 115.10
22 48 60CVH ROLANDO Mauro 350.61 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'22.95 122.50
23 51 12FNR CONTI Salvatore 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'24.80 149.32
24 60 3RNYR ROMANO Luca 306.30 1964 VA AO6E GLORY'S AD 1'27.56 189.33
25 53 4L98X GIAVANI Claudio 1960 AC NO25 GOZZANO 1'29.65 219.62

ISCRITTI ....... 29

NON PARTITI .... 2

44 861N2 MAFRICA Luciano 270.36 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA
54 13YXP MONTROSSET Alfonso 233.20 1964 VA AO58 PILA

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
TROFEO NOVI

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXA183 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA183
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' TORGNON
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 232.29 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 232.29

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C - MASCHILE

1 31 3W199 VOYAT Enrico 229.29 1954 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'16.86 0.00
2 33 18R6X MALTINTI Claudio 265.25 1956 CAT PT2H TEAM TOP SKI 1'18.47 22.62
3 32 08YXM VERITTI Giancarlo 215.79 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'18.58 24.17
4 22 3VW7M ROSSI Enrico 249.02 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'18.62 24.73
5 23 03YT0 PANZANI Massimo-Guccio 253.33 1952 CAT PO13 PRATO PLAY 1'19.06 30.91
6 37 70MEN GATTI Sergio 362.12 1957 AOC TO14 CLAVIERE 1'22.49 79.11
7 10 01JF5 PACHNER Bruno 303.51 1939 FVG UD6A SAPPADA 1'22.57 80.23
8 34 0VA77 RUMIANO Walter 280.75 1954 AOC TO10 CUS TORINO 1'23.20 89.09
9 26 4HAFW COTTA Bruno 344.34 1950 LI SV10 SPORTINGMONDOLE' 1'23.39 91.76

10 36 82D79 RIGHETTI Gianalberto Dante 359.48 1954 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'23.95 99.63
11 35 01RCM PULCINI Aldo 349.63 1957 LI SV10 SPORTINGMONDOLE' 1'24.05 101.03
12 25 14MYA DI LORETO Fulvio 331.97 1949 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'24.26 103.98
13 12 07DCA RAVASCHIO Vittorio Enrico 342.09 1942 VA AO6E GLORY'S AD 1'24.70 110.16
14 19 0V94X BOZZALLA CASSIONE Daniele 309.81 1944 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'24.74 110.73
15 38 50MD2 ROTUNNO Alessandro 398.18 1954 AOC TO14 CLAVIERE 1'24.94 113.54
16 18 0D48P STEFANINI Lino 320.82 1944 AOC TO14 CLAVIERE 1'24.98 114.10
17 28 18JRE GIACOSA Emanuele 1952 AOC TO14 CLAVIERE 1'25.47 120.98
18 40 M008N GAMBA Mario 1954 AC VB19 TRUBI SKI TEAM 1'25.84 126.18
19 13 120YJ GIOVANARDI Claudio 375.36 1939 AC NO25 GOZZANO 1'26.13 130.26
20 30 1FJ70 GULLINO Livio 1952 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'26.27 132.22
21 24 0DCVM CRESPI Massimo 289.87 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'27.59 150.77
22 20 01DXL BERNARDI Gianni 394.69 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'27.72 152.60
23 11 04770 CARELLO Giovanni 337.76 1938 AOC TO10 CUS TORINO 1'29.02 170.87
24 7 03CF9 CORSI Alberto 1932 AC NO25 GOZZANO 1'29.26 174.24
25 27 411HC MINOIA Carlo 1949 AOC TOF7 SAUZE 2012 1'30.79 195.74
26 16 002YV AVONDO Sergio 1938 AC NO25 GOZZANO 1'34.26 244.50
27 15 1C500 SAVOINI BARBAGLIA Aldo 1942 AC NO25 GOZZANO 1'34.33 245.48
28 9 02ND3 PASTORINO Gianfranco Luigi 1935 VA AO6E GLORY'S AD 1'35.18 257.42
29 21 17EMR FALLETTI Leonardo 1943 AOC TO10 CUS TORINO 1'37.16 285.25
30 8 4HA17 PORTIGLIATTI Guido 1936 AOC TO14 CLAVIERE 1'49.47 458.22

ISCRITTI ....... 34

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
TROFEO NOVI

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MDFXA184 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA184
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' S.C. TORGNON A.S.D.
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 311.52 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 311.52

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D - FEMMINILE

1 5 N0DVM FERRANDO Ilaria 351.33 1967 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'23.30 0.00
2 2 4HDER GIACOSA Silvia 293.37 1960 AOC TO14 CLAVIERE 1'23.52 2.85
3 3 DAJ8F PERSICO Roberta Maria 289.39 1964 AOC TO10 CUS TORINO 1'24.27 12.58
4 4 3X48A MORSELLI Francesca 327.02 1963 CAE MO38 SESTOLA 1'27.09 49.14
5 1 3WR25 CASTELLANO Marcella 1946 VA AO10 G.PARADISO 1'32.67 121.48
6 6 N0HC9 SALETTI Paola 1971 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'34.29 142.49

ISCRITTI ....... 6

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

ESPOSTA ORE: 13.20 LA GIURIA

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F.I.S.I.                  C.O.N.I.                  A.S.I.V.A.
TROFEO NOVI

SUPER GIGANTE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: D9FXA-001 Cod.FISI: L1CAT_CPI(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
COPPA ITALIA MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° XA181
COD. ORGANIZZATORI AO44 NOME SOCIETA' S.C. TORGNON A.S.D.
LOCALITA' TORGNON DATA 2/ 3/2018

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO MARGUERETTAZ F 02ER9 NOME PISTA VESAN MARTINO N_ 4
ARBITRO REVIL F. 3VW42 PARTENZA 2210 m
ASSISTENTE ARBITRO BIONAZ D 14M8L ARRIVO 1880 m
DIRETTORE DI GARA LUCAT M. 0175V DISLIVELLO 330 m
GIUDICE PARTENZA GAGLIARDI G. 00WVW LUNGHEZZA 1610 m
GIUDICE ARRIVO BATTISTIN P W09HY N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/023/VA/A

TRACCIATORE BIONAZ D.
APRIPISTA - A - PRIOD D. - B -

NUMERO DI PORTE 30 24
ORA DI PARTENZA 12.00
TEMPO: NUVOLOSO NEVE: FARINOSA TEMPERATURA P: -3°C A: -2°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D9 - FEMMINILE

1 1 3WR25 CASTELLANO Marcella 1946 VA AO10 G.PARADISO 1'32.67 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D6 - FEMMINILE

1 2 4HDER GIACOSA Silvia 293.37 1960 AOC TO14 CLAVIERE 1'23.52 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER D5 - FEMMINILE

1 5 N0DVM FERRANDO Ilaria 351.33 1967 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'23.30 0.00
2 3 DAJ8F PERSICO Roberta Maria 289.39 1964 AOC TO10 CUS TORINO 1'24.27 12.58
3 4 3X48A MORSELLI Francesca 327.02 1963 CAE MO38 SESTOLA 1'27.09 49.14

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER D4 - FEMMINILE

1 6 N0HC9 SALETTI Paola 1971 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'34.29 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C12 - MASCHILE

1 7 03CF9 CORSI Alberto 1932 AC NO25 GOZZANO 1'29.26 0.00

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C11 - MASCHILE

1 9 02ND3 PASTORINO Gianfranco Luigi 1935 VA AO6E GLORY'S AD 1'35.18 0.00
2 8 4HA17 PORTIGLIATTI Guido 1936 AOC TO14 CLAVIERE 1'49.47 162.15

ISCRITTI ....... 2

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C10 - MASCHILE

1 10 01JF5 PACHNER Bruno 303.51 1939 FVG UD6A SAPPADA 1'22.57 0.00
2 12 07DCA RAVASCHIO Vittorio Enrico 342.09 1942 VA AO6E GLORY'S AD 1'24.70 27.86
3 13 120YJ GIOVANARDI Claudio 375.36 1939 AC NO25 GOZZANO 1'26.13 46.56
4 11 04770 CARELLO Giovanni 337.76 1938 AOC TO10 CUS TORINO 1'29.02 84.36
5 16 002YV AVONDO Sergio 1938 AC NO25 GOZZANO 1'34.26 152.90
6 15 1C500 SAVOINI BARBAGLIA Aldo 1942 AC NO25 GOZZANO 1'34.33 153.82

ISCRITTI ....... 8

NON PARTITI .... 2

14 M0KVW FERRERO Piergiorgio 1942 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU
17 3W1W4 TRIVELLATO Alessandro 1940 LI SV10 SPORTINGMONDOLE'

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C9 - MASCHILE

1 19 0V94X BOZZALLA CASSIONE Daniele 309.81 1944 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'24.74 0.00
2 18 0D48P STEFANINI Lino 320.82 1944 AOC TO14 CLAVIERE 1'24.98 3.06
3 20 01DXL BERNARDI Gianni 394.69 1946 AOC TO91 CANAVESE 1'27.72 37.98
4 21 17EMR FALLETTI Leonardo 1943 AOC TO10 CUS TORINO 1'37.16 158.29

ISCRITTI ....... 4

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C8 - MASCHILE

1 22 3VW7M ROSSI Enrico 249.02 1952 AC VB01 SAN DOMENICO 1'18.62 0.00
2 23 03YT0 PANZANI Massimo-Guccio 253.33 1952 CAT PO13 PRATO PLAY 1'19.06 6.04
3 26 4HAFW COTTA Bruno 344.34 1950 LI SV10 SPORTINGMONDOLE' 1'23.39 65.53
4 25 14MYA DI LORETO Fulvio 331.97 1949 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'24.26 77.48
5 28 18JRE GIACOSA Emanuele 1952 AOC TO14 CLAVIERE 1'25.47 94.10
6 30 1FJ70 GULLINO Livio 1952 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'26.27 105.09
7 24 0DCVM CRESPI Massimo 289.87 1950 AC BG33 RADICI GROUP 1'27.59 123.22
8 27 411HC MINOIA Carlo 1949 AOC TOF7 SAUZE 2012 1'30.79 167.18

ISCRITTI ....... 9

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

29 13RW5 BOSCO Antonio 1950 AOC TOFF FRAIS 1952

SQUALIFICATI ... 0

MASTER C7 - MASCHILE

1 31 3W199 VOYAT Enrico 229.29 1954 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'16.86 0.00
2 33 18R6X MALTINTI Claudio 265.25 1956 CAT PT2H TEAM TOP SKI 1'18.47 22.62
3 32 08YXM VERITTI Giancarlo 215.79 1953 FVG UD31 CIMENTI SCI 1'18.58 24.17
4 37 70MEN GATTI Sergio 362.12 1957 AOC TO14 CLAVIERE 1'22.49 79.11
5 34 0VA77 RUMIANO Walter 280.75 1954 AOC TO10 CUS TORINO 1'23.20 89.09
6 36 82D79 RIGHETTI Gianalberto Dante 359.48 1954 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'23.95 99.63
7 35 01RCM PULCINI Aldo 349.63 1957 LI SV10 SPORTINGMONDOLE' 1'24.05 101.03
8 38 50MD2 ROTUNNO Alessandro 398.18 1954 AOC TO14 CLAVIERE 1'24.94 113.54
9 40 M008N GAMBA Mario 1954 AC VB19 TRUBI SKI TEAM 1'25.84 126.18

ISCRITTI ....... 10

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

39 1D4Y3 MOSSO Marco 1957 AOC TO10 CUS TORINO

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B6 - MASCHILE

1 41 4L16P GUALLA Alfredo Guglielmo 200.23 1962 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'14.50 0.00
2 42 037M3 LAMI Guido 223.44 1960 VA AO68 CLUB SKI VALT 1'15.20 10.15
3 43 3X60W CANONICO Corrado 230.37 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'16.00 21.74
4 46 013X9 ICCARDI Maurizio 300.37 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'18.99 65.09
5 52 5158D SERMISONI Giuseppe 1959 AC BG91 ENJOYSKI 1'19.04 65.81
6 47 825LW MERLO Renato 301.59 1961 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'19.65 74.66
7 49 924PM OSELLA BON Roberto 356.54 1962 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'21.11 95.82
8 50 00FC8 CASTELLANI Massimo 391.69 1960 CAT FI42 MARZOCCO 1'22.44 115.10
9 48 60CVH ROLANDO Mauro 350.61 1958 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'22.95 122.50

10 51 12FNR CONTI Salvatore 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'24.80 149.32
11 53 4L98X GIAVANI Claudio 1960 AC NO25 GOZZANO 1'29.65 219.62

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

44 861N2 MAFRICA Luciano 270.36 1961 VA AO6T MASTER TEAM PILA

NON ARRIVATI ... 1

45 HAJ46 LAZZAROTTO Stefano 280.83 1962 AOC TO69 BORGATA SESTRIERE

SQUALIFICATI ... 0

02/03/2018  /  TORGNON SG8 / 3
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F=1080
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER B5 - MASCHILE

1 56 04RHP RONCHETTI Gianluca 217.50 1967 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'15.12 0.00
2 55 05J56 LAPUCCI Mauro 209.19 1965 CAT FI42 MARZOCCO 1'15.22 1.44
3 57 3WPNN CONTI Luca 254.32 1964 AC BG35 OREZZO VALSERIA 1'16.90 25.59
4 65 3W2EY SGARIA Roberto 1967 AC VB38 OSSOLA SKI TEAM 1'17.08 28.18
5 63 V0AHC BONOMO Luca 345.20 1966 AOC TO14 CLAVIERE 1'19.14 57.80
6 61 1AD0E GAMBIN Massimo 323.17 1965 CAT FI42 MARZOCCO 1'19.43 61.96
7 66 A0NDE MAZZEI Simone 1967 CAT PO13 PRATO PLAY 1'19.63 64.84
8 59 V06XE PAGLIANO Alberto 294.96 1966 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'19.73 66.28
9 64 44HE6 DOTTA Renato 1965 LI SV17 SAVONA 1'21.14 86.55

10 58 723MP CIANCALEONI Alberto 283.03 1963 VA AO6T MASTER TEAM PILA 1'21.21 87.56
11 60 3RNYR ROMANO Luca 306.30 1964 VA AO6E GLORY'S AD 1'27.56 178.85

ISCRITTI ....... 13

NON PARTITI .... 1

54 13YXP MONTROSSET Alfonso 233.20 1964 VA AO58 PILA

NON ARRIVATI ... 1

62 3ERTT KOCH Jacopo 328.61 1966 CLS RMEW SC C ZERO6

SQUALIFICATI ... 0

MASTER B4 - MASCHILE

1 68 50F5N MARINO Massimiliano 270.88 1969 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'16.58 0.00
2 67 HAW7C MURGIANO Marco 286.86 1968 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'19.33 38.78
3 69 P0RTX BONETTO Antonio 1972 AOC TOEK TEAM JOUVENCEAU 1'22.02 76.72

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A3 - MASCHILE

1 71 02R9A D AMELIO Carlo 1975 VE BL35 18 1'17.92 0.00
2 72 M0M0X COSTA Filippo 1977 VE BL35 18 1'18.31 5.41
3 70 3W411 FRANCO Alessandro 358.90 1975 LI IM12 CUNEO SKI TEAM 1'18.82 12.47

ISCRITTI ....... 3

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 0

SQUALIFICATI ... 0

MASTER A2 - MASCHILE

ISCRITTI ....... 1

NON PARTITI .... 0

NON ARRIVATI ... 1

73 124K5 ROSSI Marco 1978 AC PC15 MONTE PENICE

SQUALIFICATI ... 0
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